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Szafran 400mg równowaga
emocjonalna 60kaps - Yango

Nasza cena 48,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907483417569

Kod EAN 5907483417569

Producent Yango

Opis produktu
Szafran (Crocus sativus) to jedna z najdroższych i najstarszych przypraw na świecie, od wieków ceniona ze
względu na swój niezwykły kolor i bogaty, wyrazisty smak.

     
Najdroższa przyprawa świata

Szafran wytwarzany jest z krokusa szafranowego - fioletowego kwiatu, który kwitnie jesienią i może rosnąć niemal na całym
świecie. Pomimo jednak, że rośliny te podlegają adaptacji geograficznej, ich wykorzystanie dla pozyskania szafranu wymaga
wiele ostrożności i przygotowań. Kwiaty zawierające cenną przyprawę, kwitną tylko przez 1-3 tygodni w roku i muszą być
zbierane ręcznie. Szacuje się, że na 1 gram szafranu składa się aż 150 kwiatów. 

 
 

Sekret zdrowia w pięknym kwiecie

Od wieków szafran używany był ze względu na swoje niesamowite właściwości. Według współczesnych badań pręciki crocus
sativus zawierają związki roślinne, które działają jako przeciwutleniacze, wspomagając ochronę komórek przed stresem
oksydacyjnym. Oprócz tego, jego składniki aktywne szeroko wykorzystywane są w preparatach poprawiających równowagę
emocjonalną i nastrój. Do dziś szafran zaskarbił sobie przychylność kobiet na całym świecie, łagodząc nieprzyjemne
objawy miesiączki, takie jak drażliwość, bóle głowy i poczucie niepokoju.
 

Dowiedziono też, że szafran może stymulować libido u kobiet i mężczyzn, a nawet poprawiać samą płodnośćprzez
wzmocnienie erekcji i zwiększenie ilości produkowanego nasienia. 
 

Regularna suplementacja szafranem:

• Przyczynia się do utrzymania równowagi emocjonalnej
• Znacząco poprawia nastrój
• Stymuluje libido u kobiet i mężczyzn
• Pomaga utrzymać komfort przed i podczas cyklu miesiączkowego
• Poprawia erekcję i zwiększa objętość męskiego nasienia

          

 30 000 µg ekstraktu z szafranu w dawce dziennej
 Jedno opakowanie wystarczy na 2 miesiące

suplementacji
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 Kapsułki wykonane z celulozy roślinnej

   

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Znamiona szafranu - ekstrakt 30 000 µg
 w tym krocyna (2%) 600 µg
 w tym safranal (1%) 300 µg
Pozostałe informacje  
Kapsułek w opakowaniu 60 kapsułek
1 opakowanie wystarcza na 60 dni

   
 

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie.
 

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku. 
 

Składniki: Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt ze znamion szafranu (Crocus sativus)
standaryzowany na zawartość min. 2% krocyny oraz 1% safranalu. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)
 

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 24 g.
 

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki powinny przed użyciem skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. 
 

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, składników mlecznych, selera, soi, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/12/08/SD/231C1F

Najważniejsze cechy:

Ekstrakt ze znamion szafranu standaryzowany na krocynę i safranal. 
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